
Zarządzenie Nr 1618/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 lutego 2026 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2025 r.
poz. 1684),  art.  222  ust.  4  i  art.  257  pkt.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok
2026 - uchwała Nr 362/XX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r. oraz § 10 ust. 1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr  900/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2026 –  uchwała Nr 362/XX/2025  Rady Miasta

Płocka z dnia 18  grudnia  2025  r.  ze  zm.  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do ww. Uchwały.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka, w tym wydatki bieżące i wydatki majątkowe nie ulegają

zmianie i wynoszą:

-   wydatki ogółem - 1.798.238.968,31 zł,

-   wydatki bieżące – 1.362.158.718,01 zł,

-   wydatki majątkowe – 436.080.250,30 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                            / - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

Przesunięcie  środków  finansowych  w  łącznej  wysokości  229.040,04  zł w planach  finansowych

placówek oświatowo – wychowawczych związane jest z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do

charakteru planowanych do poniesienia wydatków.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 228.790,04 zł,

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 250,00 zł.

Uruchomienie rezerwy celowej przeznaczonej na pokrycie statutowych wydatków placówek oświatowo

– wychowawczych w łącznej wysokości 53.000,00 zł do planów finansowych:

- Szkoły Podstawowej nr 14 na zadanie Nr P2/SP014 – Utrzymanie budynku wraz z obsługą –

14.000,00 zł  (Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe) związane

jest z zabezpieczeniem środków na usunięcie awarii węzła cieplnego;

- Szkoły Podstawowej nr 22 na zadania: Nr 01/SP022 – Nauczanie i wychowanie – 1.000,00 zł

(Dział  801  –  Oświata  i  wychowanie,  rozdział  80101  –  Szkoły  podstawowe)  i  Nr 02/SP022 –

Prowadzenie  świetlicy  –  2.000,00 zł  (Dział  801  –  Oświata  i  wychowanie,  rozdział  80107 –

Świetlice  szkolne)  oraz Szkoły  Podstawowej  nr  6  na  zadanie  Nr  02/SP006–  Prowadzenie

świetlicy – 1.000,00 zł  (Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80107 – Świetlice szkolne)

związane jest z zabezpieczeniem środków  na wypłatę świadczeń na start dla nowo zatrudnionych

nauczycieli;

-  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  nr  2  na  zadanie  Nr  01/PP002  –  Nauczanie  i

wychowanie – 35.000,00 zł  (Dział  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85406 –

Poradnie  psychologiczno  –  pedagogiczne,  w  tym  poradnie  specjalistyczne)  związane  jest  z

zabezpieczeniem środków na zakup arkuszy testowych do badań dzieci i młodzieży.

Przesunięcie środków w łącznej wysokości 867.500,00 zł z planu finansowego Zarządu Jednostek

Oświatowych z zadania Nr 03/ZJO – Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli do

planów finansowych placówek oświatowo - wychowawczych 

- dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –

792.500,00 zł,

-  dział  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85446 – Dokształcanie i  doskonalenie

nauczycieli – 75.000,00 zł

związane  jest  z  zabezpieczeniem  środków  na  dofinansowanie  szkoleń  rad  pedagogicznych

poszczególnych placówek.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 240,00 zł  z planu finansowego Zarządu Jednostek

Oświatowych z zadania Nr 09/ZJO – Realizacja zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  do  planu

finansowego  Zespołu  Szkół  Usług  i  Przedsiębiorczości  na  zadanie  Nr  09/TMZSUiP  -  Miejski

Program Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania

Narkomanii  (Dział  851  –  Ochrona  zdrowia,  rozdział  85154  –  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi)

związane jest z zabezpieczeniem środków na realizację programów profilaktycznych przez placówkę.



Przesunięcie środków finansowych w wysokości 1.400,00  zł  między grupami wydatków w planie

finansowym Zespołu Szkół Usług i Przedsiębiorczości w zadaniu Nr 09/TMZSUiP - Miejski Program

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

(Dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi)  związane jest z

zabezpieczeniem środków na prawidłową realizację programów profilaktycznych przez placówkę.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 100,00 zł  między zadaniami w planie finansowym

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  tj.  z  zadania  Nr P2/MOPS – Utrzymanie stanowisk

pracy  związanych  z  prowadzoną  działalnością na  zadanie Nr  20/MOPS  –  Wydawanie

orzeczeń o niepełnosprawności  (Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności) związane jest z zabezpieczeniem

środków na prawidłową realizację zadania  w bieżącym roku.



Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 151 280,04 zł 1 151 280,04 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł 53 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 53 000,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł 53 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 53 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 53 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 53 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 039 290,04 zł 1 021 290,04 zł

80101 Szkoły podstawowe 20 969,80 zł 19 807,78 zł

01-SP002-_-_ Nauczanie i wychowanie 3 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 zł 0,00 zł

01-SP006-_-_ Nauczanie i wychowanie 2 969,80 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 969,80 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 969,80 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 969,80 zł 0,00 zł

01-SP021-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 19 807,78 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 19 807,78 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 19 807,78 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 19 807,78 zł

01-SP022-_-_ Nauczanie i wychowanie 1 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 000,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł 0,00 zł

P2-SP014-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 14 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 14 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 zł 0,00 zł

80107 Świetlice szkolne 16 593,25 zł 13 422,48 zł

02-SP006-_-_ Prowadzenie świetlicy 1 000,00 zł 7 096,13 zł

Wydatki bieżące 1 000,00 zł 7 096,13 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 7 096,13 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 7 096,13 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł 0,00 zł

02-SP011-_-_ Prowadzenie świetlicy 0,00 zł 6 326,35 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 6 326,35 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 6 326,35 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 6 326,35 zł

02-SP021-_-_ Prowadzenie świetlicy 2 739,40 zł 0,00 zł



Wydatki bieżące 2 739,40 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 739,40 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 739,40 zł 0,00 zł

02-SP022-_-_ Prowadzenie świetlicy 2 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 000,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 zł 0,00 zł

04-SMIS_-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 4 527,50 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 527,50 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 527,50 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 527,50 zł 0,00 zł

04-SP011-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 6 326,35 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 6 326,35 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 6 326,35 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 326,35 zł 0,00 zł

80115 Technika 124 297,15 zł 48 854,42 zł

01-TMMSC-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 20 850,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 20 850,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 20 850,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 20 850,00 zł

01-TMZST-_-_ Nauczanie i wychowanie 96 744,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 96 744,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 96 744,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 744,00 zł 0,00 zł

01-TMZSU-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 17 112,71 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 17 112,71 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 17 112,71 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 17 112,71 zł

03-TMMSC-A-_ Technika w działaniu - elektromobilność i cyfrowy świat 4 600,00 zł 4 600,00 zł

Wydatki bieżące 4 600,00 zł 4 600,00 zł

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 600,00 zł 4 600,00 zł

04-TMMSC-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 600,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 600,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 600,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 zł 0,00 zł

04-TMZST-_-_ Urlpy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz. roczne 20 797,86 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 20 797,86 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 797,86 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 797,86 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



04-TMZSU-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 0,00 zł 5 186,42 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 5 186,42 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 5 186,42 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 5 186,42 zł

P1-TMMSC-_-_ Utrzymanie administracji 450,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 450,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 450,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450,00 zł 0,00 zł

P1-TMZSU-_-_ Utrzymanie administracji 1 105,29 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 105,29 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 105,29 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 105,29 zł 0,00 zł

P2-TMZSU-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł 1 105,29 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 1 105,29 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 1 105,29 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 1 105,29 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 42 099,13 zł 23 924,63 zł

01-B1MSC-_-_ Nauczanie i wychowanie 19 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 19 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 19 000,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000,00 zł 0,00 zł

01-B1ZST-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 23 924,63 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 23 924,63 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 23 924,63 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 23 924,63 zł

01-B1ZSU-_-_ Nauczanie i wychowanie 22 299,13 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 22 299,13 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 22 299,13 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 299,13 zł 0,00 zł

04-B1MSC-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 800,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 800,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 800,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 99 744,00 zł

01-LO004-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 3 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 3 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 3 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 3 000,00 zł

01-LOZST-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 96 744,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Wydatki bieżące 0,00 zł 96 744,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 96 744,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 96 744,00 zł

80132 Szkoły artystyczne 15 849,05 zł 20 376,55 zł

01-SMIS_-_-_ Nauczanie i wychowanie 14 008,88 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 14 008,88 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 14 008,88 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 008,88 zł 0,00 zł

04-SMIIS-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 1 600,17 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 600,17 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 600,17 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,17 zł 0,00 zł

04-SMIS_-_-_ Urlopy dla poratowania zdrowia, stany nieczynne, dodatkowe wynagrodz.
roczne 0,00 zł 20 136,55 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 20 136,55 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 20 136,55 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 20 136,55 zł

P1-SMIS_-_-_ Utrzymanie administracji 0,00 zł 240,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 240,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 240,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 240,00 zł

P2-SMIS_-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 240,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 240,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 240,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240,00 zł 0,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 792 500,00 zł 792 500,00 zł

03-ZJO__-_-_ Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 0,00 zł 792 500,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 792 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 792 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 792 500,00 zł

07-LO003-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 zł 0,00 zł

07-LOMAL-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 zł 0,00 zł

07-LOWJ_-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 20 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Wydatki bieżące 20 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 zł 0,00 zł

07-PR001-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 500,00 zł 0,00 zł

07-PR002-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 9 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 9 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 500,00 zł 0,00 zł

07-PR003-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 7 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 zł 0,00 zł

07-PR004-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 11 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 11 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 zł 0,00 zł

07-PR005-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 15 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 15 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 zł 0,00 zł

07-PR006-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 25 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 25 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 25 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 500,00 zł 0,00 zł

07-PR008-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 12 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 12 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 zł 0,00 zł

07-PR009-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 11 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 11 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 zł 0,00 zł

07-PR010-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 8 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



07-PR011-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 9 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 9 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 500,00 zł 0,00 zł

07-PR012-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 10 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 zł 0,00 zł

07-PR013-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 12 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 12 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 12 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 500,00 zł 0,00 zł

07-PR014-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 10 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 zł 0,00 zł

07-PR015-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 25 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 25 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 zł 0,00 zł

07-PR016-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 20 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 20 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 zł 0,00 zł

07-PR017-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 13 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 13 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 zł 0,00 zł

07-PR019-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 18 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 18 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 zł 0,00 zł

07-PR021-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 10 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 zł 0,00 zł

07-PR027-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 8 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 500,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



07-PR029-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 17 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 17 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 zł 0,00 zł

07-PR031-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 13 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 13 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 500,00 zł 0,00 zł

07-PR033-_-_ Doskonalenie zawodowy nauczycieli 11 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 11 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 11 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500,00 zł 0,00 zł

07-PR034-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 zł 0,00 zł

07-PR037-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 18 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 18 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 18 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 500,00 zł 0,00 zł

07-SMIS_-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 72 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 72 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 72 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 000,00 zł 0,00 zł

07-SO001-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 zł 0,00 zł

07-SO002-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 17 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 17 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 17 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 zł 0,00 zł

07-SP002-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 11 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 11 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 11 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500,00 zł 0,00 zł

07-SP003-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 9 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 9 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



07-SP005-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 3 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 zł 0,00 zł

07-SP006-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 3 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 zł 0,00 zł

07-SP008-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 17 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 17 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 zł 0,00 zł

07-SP011-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 13 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 13 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 zł 0,00 zł

07-SP012-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 7 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 zł 0,00 zł

07-SP013-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 1 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 zł 0,00 zł

07-SP014-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 20 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 20 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 zł 0,00 zł

07-SP015-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 3 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 zł 0,00 zł

07-SP016-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 15 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 15 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 15 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 500,00 zł 0,00 zł

07-SP017-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 10 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



07-SP018-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 10 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00 zł 0,00 zł

07-SP020-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 11 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 11 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 11 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500,00 zł 0,00 zł

07-SP021-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 9 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 9 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 zł 0,00 zł

07-SP022-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 29 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 29 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 29 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 500,00 zł 0,00 zł

07-SP023-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 8 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 zł 0,00 zł

07-SPS24-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 4 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 zł 0,00 zł

07-TMMSC-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 20 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 20 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 zł 0,00 zł

07-TMZSB-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 34 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 34 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 34 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 000,00 zł 0,00 zł

07-TMZSE-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 16 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 500,00 zł 0,00 zł

07-TMZST-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 19 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 19 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 19 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 500,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



07-TMZSU-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 30 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 214,70 zł 0,00 zł

P3-SP021-_-_ Stołówki szkolne i przedszkolne 214,70 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 214,70 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 214,70 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214,70 zł 0,00 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 980,01 zł 0,00 zł

16-SP006-_-_ Nauczanie i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 2 492,91 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 492,91 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 492,91 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 492,91 zł 0,00 zł

16-SP021-_-_ Nauczanie i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 16 109,21 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 16 109,21 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 109,21 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 109,21 zł 0,00 zł

P9-SP006-_-_ Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy 1 633,42 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 633,42 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 633,42 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 633,42 zł 0,00 zł

P9-SP021-_-_ Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy 744,47 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 744,47 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 744,47 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 744,47 zł 0,00 zł

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ...

5 786,95 zł 2 660,18 zł

16-B1ZSU-_-_ Nauczanie i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 2 660,18 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 660,18 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 660,18 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 660,18 zł 0,00 zł

16-TMZST-_-_ Nauczanie i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauku i metod pracy 3 126,77 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 126,77 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 126,77 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 126,77 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



16-TMZSU-_-_ Nauczanie i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 0,00 zł 2 660,18 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 2 660,18 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 2 660,18 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 2 660,18 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 1 640,00 zł 1 640,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 640,00 zł 1 640,00 zł

09-TMZSU-_-_ Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii 1 640,00 zł 1 400,00 zł

Wydatki bieżące 1 640,00 zł 1 400,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 640,00 zł 1 400,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 1 400,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 640,00 zł 0,00 zł

09-ZJO__-_-_ Realizacja zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 0,00 zł 240,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 240,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 240,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 240,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 100,00 zł 100,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100,00 zł 100,00 zł

20-MOPS_-_ Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności 100,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 100,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 100,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 zł 0,00 zł

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł 100,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 100,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 100,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 100,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110 250,00 zł 75 250,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 35 000,00 zł 0,00 zł

01-PP002-_-_ Nauczanie i wychowanie 35 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 35 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 zł 0,00 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 250,00 zł 250,00 zł

01-PWHZP-_-_ Nauczanie i wychowanie 0,00 zł 250,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 250,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 250,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 250,00 zł

P1-PWHZP-_-_ Utrzymanie administracji 250,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Wydatki bieżące 250,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 250,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250,00 zł 0,00 zł

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 000,00 zł 75 000,00 zł

03-ZJO__-_-_ Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 0,00 zł 75 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 75 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 75 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 75 000,00 zł

07-PP001-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 25 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 25 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 zł 0,00 zł

07-PP002-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 25 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 25 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 zł 0,00 zł

07-PWMDK-_-_ Doskonalenie zawodowe nauczycieli 25 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 25 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

24 941 724,87 24 941 724,87 24 941 724,87 0,00 24 941 724,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 888 724,87 24 888 724,87 24 888 724,87 0,00 24 888 724,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 941 724,87 24 941 724,87 24 941 724,87 0,00 24 941 724,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 888 724,87 24 888 724,87 24 888 724,87 0,00 24 888 724,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 940 107,41 576 937 059,34 457 788 832,15 383 590 435,00 74 198 397,15 116 306 000,00 410 550,00 2 431 677,19 0,00 0,00 10 003 048,07 10 003 048,07 0,00 0,00

-126 694,08 -126 694,08 -122 094,08 -119 094,08 -3 000,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 694,08 144 694,08 136 094,08 119 094,08 17 000,00 0,00 4 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 958 107,41 576 955 059,34 457 802 832,15 383 590 435,00 74 212 397,15 116 306 000,00 414 550,00 2 431 677,19 0,00 0,00 10 003 048,07 10 003 048,07 0,00 0,00

167 545 452,95 162 748 561,00 155 788 661,00 133 208 858,00 22 579 803,00 6 832 000,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 4 796 891,95 4 796 891,95 0,00 0,00

-16 837,98 -16 837,98 -16 837,98 -16 837,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 546 614,97 162 749 723,02 155 788 823,02 133 192 020,02 22 596 803,00 6 832 000,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 4 796 891,95 4 796 891,95 0,00 0,00

12 766 481,00 12 766 481,00 12 766 481,00 12 231 452,00 535 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493,35 -493,35 -493,35 -493,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664,12 3 664,12 664,12 664,12 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 769 651,77 12 769 651,77 12 766 651,77 12 231 622,77 535 029,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 745 718,99 73 745 718,99 54 496 262,89 47 374 287,00 7 121 975,89 18 347 000,00 34 400,00 868 056,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 042,73 80 042,73 75 442,73 75 442,73 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 821 161,72 73 821 161,72 54 571 705,62 47 449 729,73 7 121 975,89 18 347 000,00 34 400,00 868 056,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 662,00 11 596 662,00 7 259 662,00 6 841 567,00 418 095,00 4 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 174,50 18 174,50 18 174,50 18 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 614 836,50 11 614 836,50 7 277 836,50 6 859 741,50 418 095,00 4 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 498 803,90 77 193 803,90 44 603 899,00 40 206 837,00 4 397 062,00 32 256 000,00 18 150,00 315 754,90 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00

-99 744,00 -99 744,00 -99 744,00 -96 744,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 399 059,90 77 094 059,90 44 504 155,00 40 110 093,00 4 394 062,00 32 256 000,00 18 150,00 315 754,90 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00

9 499 912,00 9 499 912,00 9 495 912,00 8 869 049,00 626 863,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 018,75 -5 018,75 -5 018,75 -5 018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,25 491,25 491,25 491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 495 384,50 9 495 384,50 9 491 384,50 8 864 521,50 626 863,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 951 310,00 32 951 310,00 32 951 310,00 17 926 895,00 15 024 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,70 214,70 214,70 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 951 524,70 32 951 524,70 32 951 524,70 17 927 109,70 15 024 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 761 220,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 761 220,31

przed zmianą 954 351,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 954 351,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

Załącznik

do Zarządzenia 1618/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 lutego 2026 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

3 16

21 802 636,00 21 802 636,00 18 556 636,00 17 934 832,00 621 804,00 3 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 980,01 20 980,01 20 980,01 20 980,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 823 616,01 21 823 616,01 18 577 616,01 17 955 812,01 621 804,00 3 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 125 330,00 9 125 330,00 1 178 330,00 1 128 623,00 49 707,00 7 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126,77 3 126,77 3 126,77 3 126,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 128 456,77 9 128 456,77 1 181 456,77 1 131 749,77 49 707,00 7 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 312 435,73 8 892 000,00 6 073 702,24 2 413 444,24 3 660 258,00 2 816 297,76 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 420 435,73 2 045 435,73 0,00 7 375 000,00

-1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 312 435,73 8 892 000,00 6 073 702,24 2 415 084,24 3 658 618,00 2 816 297,76 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 420 435,73 2 045 435,73 0,00 7 375 000,00

3 198 903,00 3 198 903,00 928 210,24 231 426,24 696 784,00 2 270 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 903,00 3 198 903,00 928 210,24 233 066,24 695 144,00 2 270 692,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 004 158,63 74 601 158,63 67 847 958,63 57 906 751,25 9 941 207,38 3 944 000,00 2 809 200,00 0,00 0,00 0,00 1 403 000,00 1 403 000,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 250,00 35 250,00 35 250,00 250,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 039 158,63 74 636 158,63 67 882 958,63 57 906 751,25 9 976 207,38 3 944 000,00 2 809 200,00 0,00 0,00 0,00 1 403 000,00 1 403 000,00 0,00 0,00

9 954 678,63 9 792 678,63 9 786 678,63 8 807 701,00 978 977,63 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 989 678,63 9 827 678,63 9 821 678,63 8 807 701,00 1 013 977,63 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

8 838 710,00 8 072 710,00 8 070 110,00 6 970 603,25 1 099 506,75 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 838 710,00 8 072 710,00 8 070 110,00 6 970 603,25 1 099 506,75 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

1 798 238 968,31 1 362 158 718,01 1 071 904 526,38 645 851 528,18 426 052 998,20 171 339 870,77 77 482 517,00 4 289 936,29 1 141 867,57 36 000 000,00 436 080 250,30 357 969 250,30 0,00 78 111 000,00

-181 584,08 -181 584,08 -176 984,08 -119 344,08 -57 640,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 584,08 181 584,08 172 984,08 120 984,08 52 000,00 0,00 4 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 238 968,31 1 362 158 718,01 1 071 900 526,38 645 853 168,18 426 047 358,20 171 339 870,77 77 486 517,00 4 289 936,29 1 141 867,57 36 000 000,00 436 080 250,30 357 969 250,30 0,00 78 111 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 176 589 151,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 176 589 151,20

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00


